



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# M&B Ejendomsholding ApS

Frederiksberg Alle 10, 3., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 72 35 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jørgen Bøje Vinther  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M&B Ejendomsholding ApS Frederiksberg Alle 10, 3. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 72 35 73
	Stiftet: 13. juli 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Max Vinther Jørgen Bøje Vinther
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg Vimmelskaftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.010 t.kr. mod -5.078 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.256</b>	<b>-13.392</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.514.928	-1.535.452
Andre finansielle indtægter	3.443.421	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232.656	-4.525.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.713.437</b>	<b>-6.074.231</b>
2 Skat af årets resultat	-703.374	996.576
<b>Årets resultat</b>	<b>6.010.063</b>	<b>-5.077.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.514.928	-1.535.452
Udbytte for regnskabsåret	244.000	240.000
Overføres til overført resultat	2.251.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.782.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.010.063</b>	<b>-5.077.655</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.433.664	87.918.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.433.664</u>	<u>87.918.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.433.664</u></b>	<b><u>87.918.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.973	0
Udskudte skatteaktiver	0	243.274
Tilgodehavende selskabsskat	0	201.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	636.116	552.302
Tilgodehavender i alt	<u>692.089</u>	<u>996.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.870.182	30.417.187
Værdipapirer i alt	<u>41.870.182</u>	<u>30.417.187</u>
Likvide beholdninger	204.923	830.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.767.194</u></b>	<b><u>32.244.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.200.858</u></b>	<b><u>120.162.999</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.933.664	6.918.736
Overført resultat	121.693.554	110.942.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.971.218</b>	<b>118.201.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.452.890	1.737.800
Selskabsskat	546.216	0
Anden gæld	220.534	214.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.229.640	1.961.844
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.229.640</b>	<b>1.961.844</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.200.858</b>	<b>120.162.999</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar					
2022	100.000	10.454.188	112.724.622	0	123.278.810
Resultatandel	0	-1.535.452	-3.782.203	240.000	-5.077.655
Foreslået udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar					
2023	100.000	6.918.736	110.942.419	240.000	118.201.155
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	3.514.928	2.251.135	244.000	6.010.063
Foreslået udbytte i tilknyttede virksomheder	0	-8.500.000	8.500.000	0	0
	<b>100.000</b>	<b>1.933.664</b>	<b>121.693.554</b>	<b>244.000</b>	<b>123.971.218</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	222.752	92.110
Andre finansielle omkostninger	9.904	4.433.277
	<u><b>232.656</b></u>	<u><b>4.525.387</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	460.100	-753.302
Årets regulering af udskudt skat	243.274	-243.274
	<u><b>703.374</b></u>	<u><b>-996.576</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	79.000.000	79.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>79.000.000</b></u>	<u><b>79.000.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.918.736	15.954.188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.514.928	-1.535.452
Udbytte	-2.000.000	-5.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>10.433.664</b></u>	<u><b>8.918.736</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>89.433.664</b></u>	<u><b>87.918.736</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg	100 %	24.004.772	3.633.351
Vimmelskaftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg	100 %	65.428.892	-118.423
		<u><b>89.433.664</b></u>	<u><b>3.514.928</b></u>



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>41.728.525</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.301.709</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


